 PERETTO PATRIZIA, nato/a a ROVIGO xxxxxxxxxx; n. 15 ore per un importo orario di € 18,25 (lordo Stato)

e complessivo di € 273,75 (lordo Stato), a valere sul progetto FSEPN-VE-2024-106 denominato 'A bridge

towards---skills!'' - CUP C94D24001770007;

per un importo complessivo di € 3.285,00 (tremiladuecentoottantacinque/00), inteso quale importo

Lordo Stato comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da

rapportare alle ore effettivamente prestate, a valere sul progetto FSEPN-VE-2024-106 denominato 'A

bridge  towards---  skills!',  e  di  imputare  la  spesa  complessiva  sull’Attività  P02  –  Progetti  in  ambito

umanistico e sociale, CUP C94D24001770007 dell’E.F. 2026;

e per un importo complessivo di € 547,50 (cinquecentoquarantasette/00), inteso quale importo Lordo

Stato  comprensivo  di  eventuale  Iva  e  di  ogni  altro  onere  a  carico  dell’Istituzione  scolastica,  da

rapportare  alle  ore  effettivamente  prestate,  a  valere  sul  progetto  FSEPN-VE-2024-53  denominato